

تاریخ	۱۸
بهمن	بهمن
۱۳۹۹	۱۳۹۹
شنبه	شنبه

روزنامه طلوع

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خیر داد؛

تهیه و توزیع بیش از هفت هزار گوشی و تبلت بین دانش آموزان نیازمند با همکاری کمیته امداد فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تأکید بر اینکه بیش از ۷ هزار تبلت بااعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) تهیه و بین دانش آموزان نیازمند و محروم از تحصیل توزیع شد گفت: در ابتدا قرار بود ۲ هزار تبلت تهیه شود که با ابتکار مدیرکل کمیته امداد و همکاران گرانتقدیرشان این عدد به بیش از ۷ هزار رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس فرهاد اسماعیلی در نهمین نشست هفتگی و برخط با روسا و اعضای شورای معاونین ادارات سراسر فارس گفت: خوشحالم که همکاران فرهنگی

ما علی‌رغم اینکه مأموریت خاص و حساس تعلیم و تربیت را دارند هیچ‌گاه مشارکت در کار خیر را فراموش نکرده‌اند و همواره محرومین جامعه را در نظر داشته‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه سهم ۴۰ درصدی آموزش و پرورش در کمک به جشن عاطفه‌های سال گذشته نشان از توجه ویژه همکاران فرهنگی به امور خیر دارد: کمیته امداد امام خمینی یک نهاد هماهنگ کننده است و شرکت در کار خیر یک وظفه و رسالت اجتماعی است و فرهنگیان فارس نشان داده‌اند نه در کلام بلکه در عمل نسبت به محرومیت‌زدایی در جامعه نقش آفرین هستند.

همزمان با سراسر کشور صورت می گیرد؛

معرفی و تجلیل از برترین‌های ملی بخش کشاورزی فارس



رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: روز یک شنبه نوزدهم بهمن ماه مراسم تجلیل از برگزیدگان بخش کشاورزی کشور توسط حسن روحانی رئیس‌جمهور اسلامی ایران به صورت ویدئو کنفرانس در سراسر کشور و استان فارس به طور همزمان برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور با اشاره به اینکه ۹۸ نفر بهره‌بردار بخش کشاورزی به عنوان نمونه استانی معرفی شده‌اند، تصریح کرد: در سی و پنجمین دوره انتخاب و معرفی نمونه‌های ملی بخش کشاورزی کشور هفت نفر نمونه ملی از استان فارس برگزیده شده‌اند.

به گفته وی؛ اصغر عبودی پرورش‌دهنده ماهیان خاویاری، علی خداده تولید کننده انجیر دیم، سید محمدرضوی مدیرعامل اتحادیه تعاونی زنبورداران استان فارس، محمدعلی قفاعتیان تولید کننده

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس گفت: ۳۳۰ میلیارد تومان عیدی به بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی استان فارس پرداخت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز گفت: این مبلغ بنا به مصوبه دولت و تأمین منابع لازم به ۲۲۰ هزار نفر مستمری‌بگیر تأمین اجتماعی فارسی پرداخت شد. وی با اشاره به میزان سرانه عیدی سال ۱۳۹۹ اظهار داشت:

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

۳۳۰ میلیارد تومان عیدی به حساب بازنشستگان تأمین اجتماعی فارس واریز شد

مبلغ تخصیصی عیدی برای هر پرونده فعال مستمری اعم از بازنشستگی، از کارافتادگی کلی و بازماندگان مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است.مدیر کل تأمین اجتماعی فارس افزود: براساس بخشنامه ابلاغی مبلغ عیدی شمولین بند ۹۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۰ کل کشور، بند ۶۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور و قانون تعیین تکلیف تأمین اجتماعی درخصوص اشخاصی که ده سال و کمتر حق بیمه پرداخت نموده‌اند، به نسبت سنوات پرداخت حق بیمه آنان، خواهد بود.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

بهره‌برداری کتابخانه ویژه کودک و نوجوان شهروند در فسا



در آیینی با حضور استاندار فارس و نماینده مردم فسا در مجلس، کتابخانه عمومی کودک و نوجوان شهروند در بوستان کتاب به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در ادامه پروژه‌های عمرانی کتابخانه‌های عمومی فارس در دهه مبارک فجر کتابخانه ویژه کودک و نوجوان شهروند فسا با حضور عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس و حجت‌الله فیروزی، نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، روح‌الله منوچهری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس و جمعی از مسئولان شهرستان فسا افتتاح شد. استاندار فارس در مراسم افتتاح کتابخانه کودک و نوجوان شهروند، ساخت کتابخانه را اقدامی ارزشمند توصیف کرد و گفت: کتابخانه باید ساخته شود. کتابخانه‌ها محلی برای آرامش خانواده‌هاست و مردم از وجود کتابخانه بهره‌مند می‌شوند.

عنایت‌الله رحیمی با تقدیر از اقدام شورا و شهرداری فسا در همکاری با ساخت این کتابخانه تأکید کرد: شورا و شهرداری‌ها تلاش کنند تا نمونه این پروژه‌ها در استان افتتاح شود.

رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس افتتاح کتابخانه‌ها را از جمله پروژه‌های مهم و تأثیرگذار دانست و گفت: سرمایه‌گذاری در حوزه کتابخانه‌ها بیش از پروژه‌های اقتصادی و ساخت کارخانه، در جامعه تأثیر دارد.

رحیمی خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی برای اختصاص فضای فرهنگی، به کتابخانه ویژه کودک و نوجوان، به نیازهای فرهنگی کودکان پاسخ می‌دهد. روح‌الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس نیز در این آیین عنوان کرد: با افتتاح کتابخانه شهروند دهمین کتابخانه عمومی شهرستان فسا به بهره‌برداری رسید. این کتابخانه در بوستان کتاب و در بافت جمعیتی جوان شهر واقع است.روح‌الله منوچهری با بیان اینکه کتابخانه با همکاری شهرداری و شورای شهر فسا در کمتر از یکسال به بهره‌برداری رسید، اضافه کرد: ۳۵۰۰ جلد کتاب اختصاصی کودک

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خبر داد؛

حمایت دولت از بخش خصوصی در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی

افتتاح و کلنگ زنی ۱۷ پروژه بااعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در شهرستان استهبان

معاون استاندار فارس گفت: دولت در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از بخش خصوصی حمایت کرده است.

معاون استاندار فارس همزمان با پنجمین روز دهه فجر انقلاب اسلامی از افتتاح و کلنگ زنی ۱۷ پروژه بااعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالرضا قاسم پور در آیین افتتاح و کلنگ زنی ۱۳ پروژه عمرانی، اقتصادی، آموزشی و فرهنگی استهبان با اشاره به حمایت‌های دولت از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی عنوان کرد: توجه به بخش خصوصی و حمایت از سرمایه‌گذاری در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در دستور کار قرار گرفته و نتایج مثمر ثمری داشته است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با اشاره به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های شهرستان استهبان در حوزه‌های مختلف گردشگری، اقتصادی، صنعت، معدن و کشاورزی، از همدلی بین مردم و مسئولین در این شهرستان تقدیر کرد و این موضوع را زمینه‌ساز پیشرفت و توسعه منطقه دانست.

قاسم پور همچنین به نقش ایجاد فضاهای آموزشی در توسعه استان تأکید کرد.

در این سفر همچنین سردخانه کارخانه بسته‌بندی انجیر بااعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان افتتاح شد که به گفته معاون استاندار فارس در ادامه فازهای توسعه‌ای بر تعداد اشتغال ایجاد شده آن افزوده خواهد شد.

همزمان با سالگرد پیروزمهمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی صورت گرفت،

اعلام نتایج جشنواره تئاتر ملی خانوادگی شهر وشروند

دی ماه تمدید کردیم افزود: آثار مختلفی از سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که پس از بررسی اولیه ۵۷ اثر جهت شرکت در مرحله داورى انتخاب شد.

معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز جشنواره تئاتر ملی شهر و شهروند با اشاره به حضور گروه‌های شرکت‌کننده از استان‌های فارس، تهران، اصفهان، خوزستان، کردستان و ایلام و …… در این رویداد گفت: پس از داورى آثار توسط هیئت داوران مراسم اختتامیه و اعلام نتایج همزمان به سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اعلام خواهد شد.

صدری با اشاره به انتخاب هیئت داوران از میان هنرمندان توانمند شیراز افزود: با حضور نوید جعفری کارگردان، بازیگر و مدرس تئاتر به عنوان دبیر علمی جشنواره، مهران مقدر، رامین شه منش و حسن فلاح زاده به عنوان هیئت داورى این دوره جشنواره، بررسی و داورى آثار را بر عهده خواهند داشت.

معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز در بیان پیشینه کاری داوران جشنواره خاطرنشان کرد: مهران مقدر نویسنده و کارگردان ۱۱ سال‌هاست در زمینه آثار کودک و نوجوان فعالیت می‌کند در کنار رامین شه منش، بازیگر، کارگردان و مدرس تئاتر و سینما با تخصص نمایش‌های بزرگسال و کودک و نوجوان و عروسکی با همراهی حسن فلاح زاده بازیگر. کارگردان و کم‌دین که در زمینه تئاتر کم‌دی و سنتی فعالیت شایانی داشته است.

جشنواره ملی تئاتر شهر و شهروند با محوریت شرکت خانواده‌ها و تولید آثار کوتاه نمایشی به میزبانی شیراز بر گزار می‌شود. مشارکت خانواده در ارتقای فرهنگ شهروندی، ایجاد نشاط در خانواده و غنی‌سازی اوقات فراغت، اشاعه هنر تئاتر در میان خانواده‌ها با مشارکت کودکان و نوجوانان و همراهی والدین را از اهداف برگزاری این جشنواره است.

صفحه	۴
شماره	۳۰۰۹
سال	بیست‌وششم

شهردار شیراز:

بین مردم خط کشی نکنیم، آنها در کنار هم فارغ از خط کشی‌ها انقلاب کردند



شهردار شیراز خطاب به گروه‌های مختلف سیاسی گفت: بین مردم خط کشی نکنیم، مردم در کنار هم و فارغ از خط‌کشی‌های سیاسی، قومی و مذهبی انقلاب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حیدر اسکندربور در دیدار با زندانیان سیاسی انقلاب به مناسبت دهه فجر گفت: امروز انقلابی بودن به این است که امید را در مردم ایجاد کنیم و آنها را به آینده کشور خوشبین کنیم.

وی اضافه کرد: رقابت‌های سیاسی و جناحی نباید باعث شود مردم از آینده ایران و نظام جمهوری اسلامی ناامید شوند، ایجاد امید با سخنرانی میسر نمی‌شود بلکه با کار و برنامه روشن برای تعالی زندگی مردم انجام می‌شود.

وی خطاب به گروه‌های مختلف سیاسی گفت: بین مردم خط کشی نکنیم، مردم در کنار هم و فارغ از خط‌کشی‌های سیاسی، قومی و مذهبی انقلاب کردند. دست‌بندی‌ها را

به حداقل برسانیم تا کل ملت به آینده امیدوار باشند و در کنار هم برای داشتن ایرانی سربلند تلاش کنیم. شهردار شیراز با اشاره به برخی فرازها و رهنمودهای سخنان مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: در صحبت‌های ایشان یک عمق استراتژیک وجود دارد و می‌فرماید

معاون سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

اعلام کرد:

اکران ویژه سه عنوان فیلم در بیستمین جشنواره فیلم فجر شیراز

ارشاد اسلامی فارس بار دیگر بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در طول جشنواره فیلم فجر تأکید کرد و گفت: علاقه‌مندان به تکرر سینما در طول جشنواره فقط می‌توانند از سامانه‌های اعلام شده تهیه بلیت کنند و در طول مدت پخش فیلم فاصله‌گذاری اجتماعی و مراحل ضدعفونی بین سانس‌ها انجام می‌گیرد.

مرامی در پایان گفت: بیستمین جشنواره فیلم فجر شیراز از ۱۵ تا ۲۲ بهمن ماه جاری در هنر شهر آفتاب و سینما ایران برگزار می‌شود و بلیت‌های این دوره از جشنواره منحصراً از طریق سامانه <https://www.iranitic.com> و <https://cinematicket.org> و همچنین <https://www.shisheh7.ir> به فروش خواهد رسید.

ممنوعیت تردد خودروها

به مرکز چند استان از امروز ۱۸ بهمن

شیراز، بندرعباس، بوشهر، جزیره قشم و کیش از جمله این شهرها هستند

بر اساس این مصوبه که با هدف جلوگیری از گسترش بیماری کرونا به انجام رسیده است، تردد خودروهای غیربومی به شهرهای استان مشهد، اصفهان، شیراز، بندرعباس، بوشهر، جزیره قشم و کیش به دلیل مسافرپذیر بودن از امروز اعلام شده ممنوع است.

راهور نیروی انتظامی با اعلام آخرین وضعیت منع تردد و محدودیت‌های ترافیکی برابر مصوبه کمیته امنیتی انتظامی وزارت کشور گفت: از روز شنبه تردد خودروهای غیربومی به استان‌های مازندران، گیلان و گلستان ممنوع شد.به گزارش ایرنا، سرهنگ

معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از اکران ویژه سه عنوان فیلم در بیستمین جشنواره فیلم فجر شیراز خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ بهروز مرامی، اظهار کرد: با توجه به استقبال از فیلم‌های جشنواره سی و نهم در بخش سودای سیمرغ، فیلم‌های شیشلیک، ابلق و بی‌هم‌چیز در ۴ نوبت دیگر پخش قرار گرفت.

وی در ادامه، گفت: این فیلم‌ها در سالن آبی مجموعه هنر شهر آفتاب روزهای جمعه ۱۷، شنبه ۱۸ و یکشنبه ۱۹ بهمن در ساعت‌های ۱۵.۳۰ و ۱۸.۳۰ اکران می‌شوند.

معاون هنری سینمایی فرهنگ و

خبر

